
Il Sindaco 

 

Provvedimento del Sindaco n° 14 del 12/02/2012 

OGGETTO: Sospensione attività didattica per il giorno 13/02/2012 nel plesso 
scolastico Scuola dell’Infanzia e Primaria di Villamagna. 

IL SINDACO 

Premesso che l’abitato di Villamagna è servito da una rete di gas propano liquido, 
mediante alcuni depositi centralizzati, a servizio delle utenze domestiche e di 
riscaldamento. 

Accertato che alla data odierna, tali depositi risultando vuoti per il mancato 
rifornimento da parte del Gestore, non è possibile garantire l’accensione dell’impianto di 
riscaldamento nel plesso scolastico Scuola dell’Infanzia e Primaria di Villamagna. 

Accertato altresì, che per le motivazioni sopra esposte non potranno essere 
garantite le condizioni minime ambientali di garanzia e tutela dell’integrità fisica e la salute 
degli alunni, del corpo insegnante e non previste per legge per il normale svolgimento 
dell’attività didattica nella giornata di domani Lunedì 13/02/2012. 

Visto l’Art. 50 del D.lgs 18 Agosto 2000 n° 267 e s ucc. integ. e modif. 

O R D I N A 

1. La chiusura per l’intera giornata di domani, 13/02/2012, dell’edificio scolastico posto in 
Villamagna Via dei Valloni sede della locale Scuola dell’Infanzia e Primaria 

2. La trasmissione del presente atto al dirigente dell’Istituto Comprensivo Volterra, e al 
Responsabile del Settore n°5 del Comune di Volterra  tramite i propri fax. 

Dal Municipio, lì 12/02/2012 

            IL SINDACO 
            Marco Buselli 


